ПРОТОКОЛ
Заседания судейской коллегии от 24 декабря 2016 г.

подведения итогов соревнований Первенства Волгоградской области по радиоспорту
(Казачок - 2016)

Номер-код вида спорта 1450061411Я (Радиосвязь на КВ - телефон)
Соревнования проводились: 2 декабря 2016 г.

                                                                                                                  Главный судья:          Егоров А. М. ССВК
                                                                                                                  Главный секретарь:   Малюк Ю.Б. СС1К

                                                                                                                  Судья контролер:       Глухов Е. В.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Подведение итогов соревнований и  определение победителей.
2. Награждение победителей.

СЛУШАЛИ:
О подведении итогов соревнований доложил главный секретарь.
Согласно отчётов участников соревнований,  требований ЕВСК и другой  судейской отчётной
документации проведено судейство соревнований и определены победители в разных группах
соревнований.

      Состав участников соревнований:
      В соревнованиях приняло участие  5 радиостанций с 2-3 участниками (прислали отчёты - 5)
      и 14 радиостанций с 1 участником  (прислали отчёты - 13).

Согласно Положения о соревнованиях и Положения о ЕВСК соревнования относятся к третьей группе.
Не прислали отчеты: RC7LK.

      Всего по отчётам приняло участие 43 спортсменов. Из них:
      КМС- 3, 1 раз. -4,  2 раз.-1,  3 раз-1, б/р – 34.

   ПОСТАНОВИЛИ:
На основании проверки отчетов участников соревнований  и “Положения о соревнованиях”

распределить призовые места следующим образом:

Радиостанции с 1 участником – радиосвязь на КВ телефон

Мест
о

Позывно
й ФИО Результат Награждается

1 RK3SWS Цуркан Максим Игоревич 465 очков Медаль, грамота
2 RC9FC Кычкин Дмитрий Алексеевич 325 очков Медаль, грамота
3 R4HAT Хорищенко Никита Вячеславович 120 очков Медаль, грамота

Радиостанции с 2-3 участниками – радиосвязь на КВ телефон

Мест
о Позывной ФИО Результат Награждается

1 RK4HYT
Филипов Илья Сергеевич

Мухтаров Дамир Амангельдеевич
Тумаев Матвей Алексеевич

485 очков Кубок, грамота

2 RZ5Z
Забарин Игорь Валерьевич

Дементьев Владислав Андреевич
Смоляков Данил Александрович

484 очков Грамота

3 RY4A
Куимов Дмитрий Леонидович
Галищева Алина Матвеевна

Махалина Анастасия Викторовна
431 очков Грамота

Наблюдатели

Мест
о Позывной ФИО Результа

т
Награждаетс

я
1 R6H-42 Морозов Александр Вячеславович 58 Грамота
2 R6H-25 Подденежный Кирилл Владимирович 28 Грамота
3 R6H-58 Назарова Надежда Дмитриевна 25 Грамота

Остальные места в группах соревнующихся распределить согласно прилагаемой к протоколу

таблицы результатов.

2.СЛУШАЛИ:   о награждении победителей соревнования.

ПОСТАНОВИЛИ:  Наградить согласно Положения о соревнованиях

Цуркан М. И., RK3SWS – Медаль, грамота 1 степени
Кычкин Д. А., RC9FC – Медаль, грамота 2 степени
Хорищенко Н. В., R4HAT – Медаль, грамота 3 степени

Филиппов И. С, Мухтаров Д. М., Тумаев М. А., RK4HYT – Кубком, грамотой 1 степени
Забарин И. В., Дементьев В. А., Смоляков Д. А., RZ5Z – Грамотой 2 степени
Куимов Д. Л., Галищева А. М., Махалина А. В., RY4A – Грамотой 3 степени

Морозов А. В., R6H-42, - Грамотой 1 степени
Подденежный К. В., R6H-25 – Грамотой 2 степени
Назарова Н. Д., R6H-58 – Грамотой 3 степени

            Главный судья соревнований:                                                     Егоров А. М.

            Главный секретарь:                                                                       Малюк Ю.Б.

Радиостанции с 1 участником – радиосвязь на КВ телефон

Мест
о

Позывно
й ФИО Заявлено/Подтверждено

связей
Очков за

связи
Результа

т
Заявлено

ЕВСК
Выполнен

ЕВСК
1 RK3SWS Цуркан Максим Игоревич 97/93 465 465 Б/Р -
2 RC9FC Кычкин Дмитрий Алексеевич 73/65 325 325 1 -
3 R4HAT Хорищенко Никита Вячеславович 35/24 120 120 Б/Р -
4 UB4FEG Бабышин Алексей Алексеевич 24/19 95 95 Б/Р -
5 R2AHH Смирнов Даниил Александрович 8/8 40 40 Б/Р -

Радиостанции с 2-3 участниками – радиосвязь на КВ телефон

Мест
о Позывной ФИО Заявлено/Подтвержден

о связей
Очков за
связи Результат Заявлено ЕВСК Выполнен

ЕВСК

1 RK4HYT
Филипов Илья Сергеевич

Мухтаров Дамир Амангельдеевич
Тумаев Матвей Алексеевич

104/97 485 485
Б/Р
Б/Р
Б/Р

-

2 RZ5Z
Забарин Игорь Валерьевич

Дементьев Владислав Андреевич
Смоляков Данил Александрович

102/100 484 484
Б/Р
1

Б/Р
-

3 RY4A
Куимов Дмитрий Леонидович
Галищева Алина Матвеевна

Махалина Анастасия Викторовна
99/91 431 431

Б/Р
Б/Р
1

-

4 RK6HWP
Мясоедова Арина Романовна

Земцев Данил Петрович
Касьян Кирилл Олегович

92/84 420 420
Б/Р
Б/Р
Б/Р

-

5 RO9T
Мананникова Екатерина Алексеевна

Полухина Ксения Артёмовна
Старостин Иван Александрович

86/82 406 406
КМС
КМС
КМС

-

6 RN3D
Шатов Илья Николаевич

Привалов Илья Владимирович
Ермолаев Семён Викторович

82/70 306 306
Б/Р
Б/Р
Б/Р

-

7 RK3PWR Полищук Елизавета Юрьевна
Полищук Анастасия Юрьевна 55/48 240 240 Б/Р

Б/Р -

Оськине Вера Александровна Б/Р

8 RK3DXW
Павленко Артём Максимович

Андронов Марк Александрович
Шариков Олег Дмитриевич

57/55 231 231
1

Б/Р
Б/Р

-

9 RZ4PXP
Гирфанов Нияз

Галимова Розалина
Зарипова Динара

53/46 230 230
2

Б/Р
Б/Р

-

10 EW8ZO Балащенко Андрей
Пляго Евгений 46/40 200 200 Б/Р

Б/Р -

11 RN9T
Накоряков Кирилл Андреевич

Линковский Алексей Валерьевич
Ковешников Иван Иванович

52/40 196 196
Б/Р
Б/Р
Б/Р

-

12 RZ4AWE
Арьков Алексей Андреевич
Жуков Максим Олегович

Мушкетов Игорь Алексеевич
38/29 121 121

3
Б/Р
Б/Р

-

13 RK3ZWZ
Бурмистров Алексей Антонович

Гузенко Денис Олегович
Беспалов Артём Васильевич

16/14 54 54
Б/Р
Б/Р
Б/Р

-

Наблюдатели

Мест

о
Позывно

й ФИО Заявлено/Подтверждено
связей

Результа
т

1 R6H-42 Морозов, Александр, Вячеславович 63/58 58

2 R6H-25 Подденежный, Кирилл,
Владимирович 29/28 28

3 R6H-58 Назарова, Надежда, Дмитриевна 27/25 25
4 R6H-42 Дударев, Дмитрий, Иванович 10/8 8

            Главный судья соревнований:                                                     Егоров А. М.

            Главный секретарь:                                                                       Малюк Ю.Б.